LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Ut dentur in manus tuas.	Ut tradas eos in manus tuas.	
Tibi derelinquit.	Tibi derelictus est.	Super te relinquitur.
	Tu eras. <i>Alius</i> , tu es factus. <i>Alius</i> , tu eris.	
	Adjutor. V, VI, adjuvans.	Adjuvans.
15. Requiretur impietas ejus, ut non inveniatur ipse.	15. Quæretur peccatum illius, et non inveniatur.	15. Exquiratur impietas ejus, ut non inveniatur.
17. Præparabis cor eorum, ut intendat auris tua.	17. Præparationem cordis eorum attendit auris tua.	17.
18.	18. Judicare pupillo et humili.	18.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum IX.

V. 20. Ἄ., μὴ θρασυνέσθω ἄνθρωπος. Corderius, itemque Drusius, sed tacito interprete.

Ibid. Ἄλλος, κατὰ πρόσωπόν σου. Corderius.

V. 21. Ἄ., θοῦ Κύριε etc. Trium lectiones exhibent Vaticanus, Colbertinus unus atque Drusius. Sed Colbertinus eam quæ Theodotionis est, Aquilæ adscribit.

Ibid. Hebr., σελ etc. Vide supra psalm. III, 3.

V. 1. Hebræi hunc psalmum in duos diviserunt : cur autem id fecerint, vide Theodoretum ad psalmi. cxv. Hac vero de re Agellius sic loquitur. *Quod scripsit quidam vir ætate nostra eruditissimus, a recentioribus Hebræis hanc psalmi hujus divisionem esse factam, non a veteribus agnitam, id secus est, cum Hebræa distinctio sit in Hexaplis Origenis, et cæteri interpretes, atque etiam Syrus ex hoc loco decimum psalmum numerarint, et a superiore dividerint : quod etiam scholion Græcum in catena Græca testatur his verbis : ἐντεῦθεν ἡ ἐκδοσις ἀρχὴν τοῦ ε' ψαλμοῦ περιέχει.*

Ibid. Ἄ., εἰς χαιρὸν etc. Ex Vaticano et ex Drusio.

V. 2. Ἄ., καλεῖται. Drusius. Vaticanus vero, ἐκάζεται. In verbo καλῶ, ε' supprimi frequentissimum est in vetustissimis codicibus Græcis, ut in Commentariis Eusebii in psalmos sæpe observavimus. Σ., φλέγεται. Vaticanus et Drusius.

Ibid. Ἄ., συλληφθήτωσαν. Chrysostomus.

V. 3, 4. Hunc locum ante Jacerum et interpretum nominibus earentem apud Drusium, ex Regio uno, Colbertino uno et Vaticano restituumus. Chrysostomus vero primum lectionem Symmacho, secundam Aquilæ tribuit.

Ibid. Ἄ., ὅταν ὄψωθῇ etc. Colbertinus. Drusius vero sine interpretum nomine adtulit. [E catena Patrum Græc. ed. Corderii, p. 185, adde hanc lectio-

nem : Ἄλλος, κατὰ τὸ πλήθος τοῦ μεταωρισμοῦ αὐτοῦ, secundum multitudinem sublimitatis ejus. DRACH.]

Ibid. Ἄλλος, οὐκ ἔστι Θεός ἐν πύλαις ἰσχυρῶν αὐτοῦ. Drusius. Videtur autem esse Symmachi, qui תַּרְסַן vertit ἰσχυρῶν. Job XXI, 27. Altera item versio apud Drusium est.

V. 5. Ἄλλος, ἦρται ἡ κρῖσις σου. Drusius. Ἄλλος, ἀφανίζεται. Colbert. στιχηρῶς scriptus.